
                                                                                                                                      COPIA 

 
                      

AREA TECNICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  157  del   30/12/2016 
          
OGGETTO : 
lavori DI ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO EX ISTITUTO SAN MICHELE -
CASA MEJLOGU Codice CIG: Z551C2B4F1 - affidamento e impegno fondi ditta  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamati i seguenti atti:

- determinazione  a contrattare  n.  134  del  08/11/2016,  adottata  dal  Responsabile  LL.PP.ai  sensi
dell'art. 32, comma 2, del D.Lgs. 18.04.2016,  n.  50 ed ai  sensi  dell'art.  192 del  D.Lgs.  18.08.2000,
n. 267, è stata indetta da esperire mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione  di
un  bando  di  gara  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,  lett.  b),  dello  stesso  D.Lgs.  n.  50/2016  CIG:
Z1C1BBCE76 approvando contestualmente documenti di gara;

-  l'avviso pubblico per manifestazione  di  interesse  prot.3151 del  24/09/2015 per l'affidamento
del servizio in oggetto al quale hanno partecipato 66 ditte.

- il  verbale  segreto n°01 che  è  stato pubblicizzato il  giorno di  scadenza delle  offerte,  dal  quale
risultano  le  5  ditte  estratte  in  totale  anonimità,  le  quali   con  lettera.  PROT.  n.4508  del
23/11/2016 sono state inviate  a partecipare  alla procedura di  gara mediante  lettera di  invito e
sono le seguenti

1 Solinas Emanuele Pattada Prot. 4272 del 14.11.2016 

2 Putzu Compagnia generale appalti Pattada Prot. 4285 del 14.11.2016

3 S.A.S.S.U di Montalbano Sassari Prot. 4304 del 15.11.2016

4. Deledda Morittu Silanos Prot. 4368 del 16.11.2016

5. E-Rinnova Sant'Eufemia d'Apromonte Prot. 4378 del 16.11.2016

Richiamato  il  verbale  di  seduta  pubblica  con  la  quale  l'Impresa  E-Rinnova  SRLS  con  sede  a
Sant'Eufemia d'Aspromonte  corso  V.Veneto  104  risulta  aggiudicataria  provvisoria  dell'appalto  con  il
ribasso percentuale offerto del 33,49% (trentatrevirgola quarantanoveper cento). 

Dato atto

- che,  si  è  già  provveduto  all'acquisizione  di  tutta  la  documentazione  inerente  la  verifica  dei  requisiti

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 708 del 31/12/2016 - Pagina 1 di 3



prescritti in capo all'aggiudicatario e richiesti in sede di gara;

- che i documenti richiesti, ai fini della stipulazione del contratto, sono stati regolarmente prodotti;

Accertata, quindi, la regolarità dell'intero procedimento;

Preso atto che ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/1990 e dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il Responsabile

Unico del Procedimento è l'ing. Floriana Muroni;

Ritenuto di disporre l'aggiudicazione definitiva della  procedura  in  oggetto  in  favore  dell'Impresa  E-Rinnova

SRLS con sede a Sant'Eufemia d'Aspromonte corso V. Veneto 104, PI 02792790806

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto n. 241 e ss.mm.ii.

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50.

DETERMINA

1) di  approvare  il  verbale  di  gara,  relativo  alla  seduta  del  13/12/2016  con  il  quale  è  stata  disposta

l'aggiudicazione  provvisoria  della  procedura  negoziata  ex  art.  36,  c.  2  del  D.Lgs.  n.  50/2016  per

l'affidamento dei LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA ALLE NOME ANTINCENDIO EX

ISTITUTO SAN MICHELECASA  MEJLOGU- CIG:  Z1C1BBCE76 in  favore  di   E  -Rinnova  SRLS  con

sede a Sant'Eufemia d'Aspromonte corso V.Veneto 104 - PI 02792790806

2) di  aggiudicare  definitivamente  la  procedura  negoziata  ex  art.  36,  c.  2  del  D.Lgs.  n.  50/2016  per

l'affidamento  dei  lavori  LAVORI  DI  ADEGUAMENTO  E  MESSA  A  NORMA  ALLE  NOME

ANTINCENDIO EX  ISTITUTO SAN MICHELECASA  MEJLOGU- CIG:  Z1C1BBCE76  in  favore  di   E

-Rinnova SRLS con sede a Sant'Eufemia d'Aspromonte  corso V.Veneto 104 -  PI  02792790806 per un

importo  di  Euro   23.145,48 a  cui  vanno aggiunti  Euro  1.000,00 a  titolo  di  oneri  per  la  sicurezza  non

soggetti a ribasso e così per complessivi Euro 24.145,48

3) di dare atto che il contratto verrà stipulato ai sensi dell'art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, previo espletamento

di tutti i necessari adempimenti a ciò;

4) di provvedere allo svincolo dei depositi cauzionali di tutte i soggetti concorrenti;

5) di  dare  atto  che il  presente  provvedimento  diverrà  esecutivo  al  momento  dell'apposizione  del  visto  di

regolarità contabile di cui all'art. 151, 4° co., D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

6) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per

gli effetti del D.Lgs. n. 33/2013, nell'apposita sezione “Bandi e contratti”;

7) di  procedere  con le  pubblicazioni  e  le  comunicazioni  previste  ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell'art.  76  del

D.Lgs. n. 50/2016.

Il Responsabile del Servizio Area Tecnica

Ing. Floriana Muroni

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 708 del 31/12/2016 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Responsabile delle Pubblicazioni

Determina N.  708  del  30/12/2016

F.to  Onida Massimo

AREA TECNICA MANUTENTIVA - SUAPSETTORE:

F.to  Onida Massimo

Giave, lì 31.12.2016

Giave, lì 17.01.2017

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Il Responsabile del Servizio

Muroni Floriana

Giave, lì 17.01.2017

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

Il Responsabile del Servizio

F.to  Muroni Floriana

In relazione al disposto di cui all'art. 151 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69).

Giave, lì 30.12.2016

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Giave. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 708 del 31/12/2016 - Pagina 3 di 3




